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TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

Gayri Maddi Hak Alımları

 1.139.054,20

 269.429,54

 3.732,68

 170.114,81

 43.294,27

 632,10

 368.837,38

 11.386,26

 60.401,06

 1.280,00

 12.331,00

 10.292,55

 83.400,00

 10.175,26

 76.700,00

 1.412.216,42

 214.041,18

 464.528,25

 93.575,26

 76.700,00

 2.261.061,11

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 06

 01

 02

 04

 01

 02

 04

 02

 03

 05

 06

 07

 08

 01

 03

 03

 830

 830

 830

 830

 830

 830
 830
 830

 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830

 830

 830
 830

 830

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 06

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2019
39.12Kodu : İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

 2.261.061,11

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 20.301,54

 64.000,00

 11.600.000,00

 376.342,45

 21.031,81

 84.301,54

 11.600.000,00

 397.374,26

 12.081.675,80

 03

 04

 05

 01

 06

 02

 01

 09

 800

 800

 800

 800
 800

 800

 800
 800

 03
 03

 04

 05
 05

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 2

 12.081.675,80BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 12.081.675,80NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-9.820.614,69BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):
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TABLO 1.2  GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600     

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 20.301,54

 42.667,00

 24.908.000,00

 410.225,91

 21.213,05

 62.968,54

 24.908.000,00

 431.438,96

 25.402.407,50

Cari Yıl (N) GELİRİN   TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 03

 04

 05

 01

 06

 02

 01

 09

 600

 600

 600

 600
 600

 600

 600
 600

 03

 03

 04

 05

 05

 25.402.407,50 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.12Kodu : İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 2



Muhasebat Genel MüdürlüğüT.C.Maliye Bakanlığı
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1.3  GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU           

Sayfa 1 / 1

 39  12  00  01  2.284.817,11ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

 2.284.817,11Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2019
39.12Kurum Kodu :
İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 2
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1.4  GİDERLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 630     

    

    

    

    

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Kırtasiye Malzemeleri

 1.139.054,20

 269.429,54

 3.732,68

 170.114,81

 43.294,27

 632,10

 358.528,68

 11.386,26

 33.883,46

 60.401,06

 1.280,00

 89.031,00

 10.292,55

 83.400,00

 10.175,26

 181,24

 1.412.216,42

 214.041,18

 564.803,01

 93.575,26

 181,24

 2.284.817,11

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 14

 01

 02

 04

 01

 02

 04

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 01

 03

 01

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630

 630
 630
 630

 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630

 630
 630

 630

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 14

 2.284.817,11 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.12Kodu : İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 2
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TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI

Sayfa 1 / 1

 800     

    

    

    

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 20.301,54

 64.000,00

 11.600.000,00

 376.342,45

 21.031,81

 84.301,54

 11.600.000,00

 397.374,26

 12.081.675,80

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 03

 04

 05

 01

 06

 02

 01

 09

 800

 800

 800

 800
 800

 800

 800
 800

 03

 03

 04

 05

 05

 12.081.675,80NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.12Kodu : İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 2



Muhasebat Genel MüdürlüğüT.C.Maliye Bakanlığı
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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       

Sayfa 1 / 1

 39  12  00  01  2.261.061,11ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

 2.261.061,11Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2019
39.12Kurum Kodu :
İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 2
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1.7 BÜTÇE  GİDERLERİNİN FONKSİYONEL  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

Sayfa 1 / 1

 01

 08

 09

GENEL KAMU HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Kültür hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime yardımcı hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri 

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri

 209.068,97

 50.085,96

 353.086,54

 33.664,83

 1.376.287,73

 16.351,73

 158.833,43

 63.681,92

 612.241,47

 33.664,83

 1.392.639,46

 158.833,43

 63.681,92

 612.241,47

 33.664,83

 1.615.154,81

 2.261.061,11BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

39.12Kodu : İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları

 01

 08

 09

 09

 09

 03

 02

 04

 06

 09

 01

 01

 01

 08

 09

 09

 09

 09

 03

 03

 03

 02

 04

 04

 06

 09

 01

 01

 01

 08

 09

 09

 09
 09

 09

 03

 03

 03

 02

 04

 04

 06
 06

 09

 01

 02

 09

 00

 01

 02

 00

 00

 09

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 03

 00

 01

 02

 09

 00

 01

 02

 00

 09

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

Doktora Eğitimi Veren Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

 209.068,97

 50.085,96

 353.086,54

 33.664,83

 1.376.287,73

 16.351,73

 101.990,01

 56.843,42

 63.681,92

2019Yılı:

2Ay :
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T.C. Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

1.8.BÜTÇE  GİDERLERİNİN  FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

Sayfa 1 / 1

 2.261.061,11

2 ÖZEL BÜTÇELİ İDARELER  2.261.061,11

TOPLAM :

Finans
 Kodu FİNANSAL AYIRIM Cari Yıl (N)

39.12Kodu : İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum
2019Yılı:

2Ay :
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1.9  BÜTÇE GİDERLERİNİN  EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Gayri Maddi Hak Alımları

 1.139.054,20

 269.429,54

 3.732,68

 170.114,81

 43.294,27

 632,10

 368.837,38

 11.386,26

 60.401,06

 1.280,00

 12.331,00

 10.292,55

 83.400,00

 10.175,26

 76.700,00

 1.412.216,42

 214.041,18

 464.528,25

 93.575,26

 76.700,00

 2.261.061,11

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 06

 01

 02

 04

 01

 02

 04

 02

 03

 05

 06

 07

 08

 01

 03

 03

 830

 830

 830

 830

 830

 830
 830
 830

 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830
 830

 830
 830

 830

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 06

 2.261.061,11BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.12Kodu : İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

3

5

6

1

2

3

1

2

3

3

3

3

3

3

5

 425.000,00

 87.000,00

 3.000,00

 15.000,00

 64.000,00

 96.000,00

 80.000,00

 23.000,00

 10.000,00

 3.000,00

 127.000,00

 10.000,00

 102.000,00

 9.000,00

 12.000,00

 149.000,00

 72.000,00

 32.000,00

 14.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 425.000,00

 87.000,00

 3.000,00

 15.000,00

 64.000,00

 96.000,00

 80.000,00

 23.000,00

 10.000,00

 3.000,00

 127.000,00

 10.000,00

 102.000,00

 9.000,00

 12.000,00

 149.000,00

 72.000,00

 32.000,00

 14.000,00

 40.064,73

 4.691,74

 0,00

 0,00

 4.212,50

 83.400,00

 76.700,00

 42.555,72

 7.530,24

 0,00

 219.962,88

 34.028,63

 26.517,16

 2.914,97

 0,00

 36.864,09

 12.331,00

 10.292,55

 10.175,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.555,72

 92.962,88

 24.028,63

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.12

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :12 0 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

3

5

1

3

1

1

3

1

1

2

3

4

5

7

8

3

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 40.064,73

 4.691,74

 0,00

 0,00

 4.212,50

 83.400,00

 76.700,00

 42.555,72

 7.530,24

 0,00

 219.962,88

 34.028,63

 26.517,16

 2.914,97

 0,00

 36.864,09

 12.331,00

 10.292,55

 10.175,26

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Görev Zararları

Gayri Maddi Hak 
Alımları
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 4

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

6

1

1

1

2

2

2

3

3

3

6

6

6

6

 12.950,00

 5.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 30.000,00

 1.143.250,00

 483.000,00

 14.000,00

 117.600,00

 58.000,00

 4.000,00

 693.054,66

 45.100,00

 33.000,00

 2.730.000,00

 24.000,00

 660.000,00

 264.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.250,00

 0,00

 0,00

 600,00

 0,00

 0,00

 72.054,66

 3.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.950,00

 5.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 30.000,00

 1.137.000,00

 483.000,00

 14.000,00

 117.000,00

 58.000,00

 4.000,00

 621.000,00

 42.000,00

 33.000,00

 2.730.000,00

 24.000,00

 660.000,00

 264.000,00

 28.386,59

 5.278,24

 0,00

 0,00

 0,00

 669.781,82

 269.429,54

 3.732,68

 98.666,42

 43.294,27

 632,10

 285.476,80

 5.240,67

 33,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.436,59

 278,24

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.12

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :12 0 1

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

3

1

1

2

4

1

2

4

2

3

5

1

3

5

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 28.386,59

 5.278,24

 0,00

 0,00

 0,00

 669.781,82

 269.429,54

 3.732,68

 98.666,42

 43.294,27

 632,10

 285.476,80

 5.240,67

 33,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

3

1

2

3

3

3

6

6

6

3

3

3

3

 6.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 4.000,00

 9.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 650.000,00

 60.000,00

 404.000,00

 15.000,00

 6.000,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 4.000,00

 9.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 650.000,00

 60.000,00

 404.000,00

 15.000,00

 6.000,00

 12.000,00

 14.360,17

 1.991,56

 0,00

 0,00

 0,00

 71.262,87

 11.436,10

 0,00

 0,00

 19.291,04

 0,00

 0,00

 0,00

 56.843,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.360,17

 66.262,87

 3.436,10

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.12

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :12 0 1

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

6

6

6

1

1

2

3

7

1

1

2

3

5

1

3

5

2

2

3

5

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 14.360,17

 1.991,56

 0,00

 0,00

 0,00

 71.262,87

 11.436,10

 0,00

 0,00

 19.291,04

 0,00

 0,00

 0,00

 56.843,42

 0,00

 0,00

 0,00

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 4

 9.156.954,66  82.004,66  9.074.950,00  2.261.061,11

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

3

3

1

2

3

3

3

1

2

6

6

 7.000,00

 1.000,00

 105.000,00

 8.000,00

 29.000,00

 8.000,00

 25.000,00

 2.000,00

 12.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 24.000,00

 24.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000,00

 1.000,00

 105.000,00

 8.000,00

 29.000,00

 8.000,00

 25.000,00

 2.000,00

 12.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 24.000,00

 24.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.679,42

 6.491,88

 3.230,62

 0,00

 1.280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.679,42

 4.491,88

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.12

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

12 0 1

6

6

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

1

1

0

0

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

2

2

7

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

5

5

4

4

2

3

5

7

1

1

3

5

6

1

1

1

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.679,42

 6.491,88

 3.230,62

 0,00

 1.280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  2.261.061,11  262.492,50

 9.156.954,66  82.004,66  9.074.950,00  2.261.061,11K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  2.261.061,11  262.492,50

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

Ay              :2


